47.900.229/0001-46, com sede na Avenida Eurípcdcs de Aguiar, nº 2706, Bairro Taboca, Floriano 
- PI, CEP: 64801 -270, por intermédio de seu Sócio- Administrador, Sr. Edivandro Nunes da Silva. 

Fundamentação Legal: Art . 75, Inciso 1, da Lei nº 14.133/2021. 

Vigência: 12 (doze) meses 

Valor Global: R$ 61.683,05 (sessenta e um mil seiscentos e oitenta e três reais e cinco centavos) 

Fonte de Recursos: SOO, 540,541 , 542, 569 e 570 e outros 

Data de Assinatura: 09/02/2026. 

Praça Dymo Pires Ferreira, 261 - Centro - CEP: 64.845-000, lei: 89 3541-1277 
CNPJ: 06.554.133/0001 -96 / prefeiturademarcosparente@gmail.com - MARCOS PARENTE